imperii spccialem, diixerimus assumendos; fide-

lilali vestrffi lirmiler pnecipiendo mandamus,
qiialenus eosdem Guardianum et Fratres loci

prsedicti, nobis commissos habcntcs , ipsos in

personis et rcbus suis auctoiitate nostra eflicaci-

ter defendatis, non purmiltentes ,
i
i>sis a quocun-

que molestiam aut injuriam aliquam irrogari, sic

ut * indignationcm et pcenam arbilrio noslro

inferendam volueritis evitare preesentium testimo-

nio littcrarum. Datum in castiis ante Castrum

Monlis Varcbii xvn Cal. Oclob. anno Domini

mcccxh , Hegni noslri anno iv , imperii vero

primo.

26 Laudatus Rodulphius ex hoc solo diploma-

tc asseveranter concludit, B. Joannem nostrum

fuisse Guardianum, Montis Alverni. dinn folio

pro.iiinc ciluto ante idein diploma sic pnvfatur :

Quare ob singularem vitae sanctitatem omnibus cha-

rus fuii, et prsesertim Henrico seplimo impera-

tori, qui scripsii pro eo, dum essei Guardianus

Moniis Alverna, lilieras, quarum bic est tenor.

Abraham Rzoiius ex Ordine 1'rtrdicatorum secu-

tus est Rodulpliium, el codem fundamento niti-

tur. quando in Annalibus ecclesiasticis ad annum
Ckristi 1322 num. 31 jam relato diplomati prm-
figii scquenlia : Propter singularem vilae sancti-

tatem omnibus, et inter hos llenrico VII impera-

tori carus fuit
,

qui etiam pro eo tempore, cum
Guardiani ofiicio Joannes in Monte Alverniaj fun-

geretur, eas, quas subjungo , litteras in gratiam

illius dedit.

27 Et si Waddingus in Annalibus Minorum
ad annum Chrisli I3H num. 4 asserat, B. Joan-

nem in Monlc Alverno cum imperatore Ilenrico

e.gisse, tamen expresse non affirmat, illum tunc

ibi fuisse Guardianum, ut liquet ex sequentibus

istius scriptoris verbis, qum eidem imperatoris

ili/tlnniati ibidem ita prmmitiit : Ca^terum Hen-
ricus, non hoc, sed sequenti anno Romae coro-

nalus, Tybur abiit, hinc Aretium; Arelio in

agrum Florentinum divertens , et Etruscos sibi

haud obsequentes armis divexans, asccndit mon-
tem Alvernas, ubi per aliquot dies magna animi

consolalione commoralus, el pio de salute animae

suse ciim beato Joanne Firmano inito colloquio,

profusa manu Fralribus necessaria quacque jussit

ministrari ; deinde e monte descendens in vallem

Arni, e castro montis Varchii hoc eis privilegium

transmisit.

28 Candidus Chalippe, eruditus scriptor Gal-

lus ex Ordine Minorum, posl Vitam S. Francisci,

quam Parisiis anno 1728 Gallice cdidit, in His-

toria peculiari de sacris Sancti stigmalibus

pai/. 552 et sequente idem Hcnrici imperatoris